

FORMULARUL 3.1

OFERTĂ

Către __Intreprinderea de Stat „Aeroportul International Chisinau” MD 2026,mun,Chisinau
 ,bd.Dacia 80/3

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnății, Stratulat Viorel _____

reprezentanți ai ofertantului _____ "Resacons-STR" SRL _____
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm _____ Lucrari de reparatie capitala a acoperisului cladirii derviciului SATELZ cu nr.inv.171 al Aeroportului International Chisinau (LUKK) _____

(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de

748187.07 lei,

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 149637.41 lei.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în _____ 88 zile luni calendaristice.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 63 zile, respectiv pînă la data de _____

(durata în litere și în cifre)

20.08.2025

_____20.08.2025_____, și ea va rămâne obligatorie pentru noi
și poate fi

(ziua/luna/anul)

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[x] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)



6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 19 / 06 / 2025

Stratulat Viorel, în calitate de
Director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în
numele "Resacons-STR" SRL
(denumirea/numele ofertantului)

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total oferat).

2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă bancară

în cuantum de 5 % (din prețul total oferat) și constituie
44891.22 mii lei.

3. Perioada de garanție pentru lucrările executate conform contractului luni
calendaristice.

4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor pînă la data începerii executării) 1 zile calendaristice.

5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 1 zile calendaristice

Ofertant,

electronica
(semnătura autorizată)



Obiectivul: Intreprinderea de Stat "Aeroportul International Chisinau"

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului cladirii serviciului SATELZ cu nr.inv.171 al Aeroportului International Chisinau

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului cladirii serviciului SATELZ cu nr.inv.171 al Aeroportului International Chisinau

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 897 824,48 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
		1.Lucrari de constructii 1.1.Lucrari de demolari			6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	95,000	31,72	3 013,40
					31,32	2 975,40
2	RpAcD15B	Demontarea tuburilor de scurgere de pe acoperis.	m	2,000	22,19	44,37
					22,19	44,37
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2	681,000	30,35	20 664,95
					29,15	19 847,75
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	91,000	12,57	1 143,78
					11,75	1 068,80
5	TrI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	10,000	23,93	239,25
					23,93	239,25
6	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km.	t	10,000	30,40	304,00
					0,00	0,00
		TOTAL 1.1.Lucrari de demolari				25 409,74
		Inclusiv salariul				24 175,56
		1.2.Lucrari de reparatia acoperisului				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor parapetului cu betonocontact	m2	91,000	5,11	465,42
					1,31	118,76
8	CF10B	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in fisii pina la 70 cm latime	m2	91,000	128,51	11 694,26
					78,30	7 125,30
9	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(izolare contra vapori de apa) Material marunt=1,050	m2	579,000	164,87	95 459,85
					29,58	17 126,82
10	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren insumat, grosime 50 mm, intr-un strat .Materiale marunte (bare de metal D=6-8mm, lungimea 400mm)=1,015	m2	579,000	92,27	53 421,55
					5,22	3 022,38
11	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulat, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% grosimea medie de la 200 mm-0.00 mm	m3	58,000	1 635,64	94 866,83
					70,04	4 062,03
12	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 6 cm.K=2=2.000	m2	579,000	126,84	73 437,93
					15,23	8 815,28
13	AcA52A	Gura de scurgere pentru acoperis tip D110-h241 Linokrom	m	2,000	453,70	907,40
					2,35	4,70
14	IzF08A	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diam. 50-100 mm.	buc	2,000	456,16	912,32
					48,29	96,57
15	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc.	m2	765,000	77,25	59 099,50



		Mat.marunte (lavete ,petrol etc.)=1,030			7,83	5 989,95
16	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu.Linokrom HPP Material marunt =1.05	m2	765,000	95,38	72 965,78
					20,88	15 973,20
17	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. Material marunt =1.050	m2	765,000	101,67	77 774,57
					20,88	15 973,20
18	CE23D2	Montarea copertinei de protectie pe parapetul din beton cu sisitema capilara tip C 50*650*50 mmculoarea se apreciaza cu solicitantul Materialul marunt (sirma ,cuie,dibluri carbuni,apa tare)=1.040	m	140,000	318,12	44 537,06
					60,03	8 404,20
		TOTAL 1.2.Lucrari de reparatiea acoperisului				585 542,45
		Inclusiv salariul				86 712,38

Total manopera (ore)	2 549,148
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		610 952,20
Asigurari sociale	24,000%	26 613,11
Total		637 565,30
Cheltuieli de transport	7,000%	34 660,28
Total		672 225,58
Cheltuieli de regie	5,000%	33 611,28
Total		705 836,86
Beneficiu de deviz	6,000%	42 350,21

Total General fara TVA	748 187,07
TVA (20%)	149 637,41
TOTAL GENERAL	897 824,48
Inclusiv salariul	110 887,94

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Intreprinderea de Stat "Aeroportul International Chisinau"

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului cladirii serviciului SATELZ cu nr.inv.171 al Aeroportului International Chisinau

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului cladirii serviciului SATELZ cu nr.inv.171 al Aeroportului International Chisinau

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 897 824,48 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	226,520	43,50	9 853,62
2	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	1,020	43,50	44,37
3	7132030012600	Mozaicar	h-om	202,650	43,50	8 815,28
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	905,510	43,50	39 389,69
5	7134050013250	Izolator	h-om	40,530	43,50	1 763,06
6	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,072	43,50	3,13
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,730	43,50	118,76
8	7213050013100	Tinichigiu	h-om	450,910	43,50	19 614,59
9	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,500	43,50	239,25
10	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	684,756	43,50	29 786,89
11	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	28,950	43,50	1 259,33
Total manopera						110 887,94
Materiale						
1	025212167100011	Teavă polietilenă	m	2,006	450,00	902,70
2	02682122600749	Carton bitumat	m2	140,000	40,00	5 600,00
3	04100116202818	Apă pentru betoane și mortare	m3	5,790	12,48	72,26
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	29,414	583,00	17 148,36
5	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	0,300	98,01	29,40
6	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,320	1,00	1,32
7	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,001	2 506,00	1,70
8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	15,000	0,00	9 264,56
9	2222222222992	Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	1 388,65
10	2222222222992	Materiale marunte (bare de metal cu diametrul D=6-8mm, lungimea=400mm)	%	1,500	0,00	744,13
11	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,000	0,00	1 532,49
12	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	229,500	24,60	5 645,70
13	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	612,000	20,54	12 570,48
14	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	806,400	20,54	16 563,46
15	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	2,000	15,00	30,00
16	2320322600103	Bitum de izolatii tip H-68/75	kg	2 601,000	12,42	32 304,42
17	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,200	33,82	6,76
18	2416586105303	Amorsa-grund	kg	13,650	24,73	337,56
19	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 092,700	2,76	3 015,85
20	26511221004022	Ciment M-400	kg	7 527,000	2,76	20 774,52
21	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,084	580,00	48,72
22	2652102100737	Var hidratat	kg	282,100	4,21	1 187,64
23	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	268,150	2,10	563,12
24	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	1,540	0,00	0,00
25	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,093	0,00	0,00
26	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,546	0,00	0,00
27	2664102102018	Mortar	m3	17,370	1 690,00	29 355,30
28	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm-carbon ECO ;Penoplex,analog	m2	590,580	84,00	49 608,72
29	2682132600470	Membrane bituminoase Euroruberoid analog Hidrobase	m2	1 331,700	50,00	66 585,00



		LIGHT				
30	2682132600470	Membrane bituminoase Linokrom HPP -analog Hidrobase ULTRA HPP	m2	918,000	53,00	48 654,00
31	2682132600470	Membrane bituminoase-Hidrobase ULTRA (Bipoli) EKP, analog	m2	879,750	60,80	53 488,80
32	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	1,000	203,00	203,00
33	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	448,000	47,00	21 056,00
34	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	28,000	45,00	1 260,00
35	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	10,400	50,00	520,00
36	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	11,320	166,00	1 879,12
37	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	60,320	1 500,00	90 480,00
38	2874115840603	Piulita	buc	1 120,000	0,50	560,00
39	2874115893268	BOLT	buc	1 120,000	1,00	1 120,00
40	2874117308500	Cartus	buc	1 120,000	0,50	560,00
41	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	5,929	12,48	73,99
42	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,550	2,00	9,10
Total materiale						495 146,84
Utilaje						
1	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	322,350	5,00	1 611,75
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,076	20,00	81,51
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	72,069	20,00	1 441,38
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	98,968	10,00	989,68
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,546	50,00	27,30
6	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	23,090	20,00	461,80
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,760	400,00	304,00
Total utilaje						4 917,42
Total						610 952,20
Asigurari sociale				24,000%		26 613,11
Total						637 565,30
Cheltuieli de transport				7,000%		34 660,28
Total						672 225,58
Cheltuieli de regie				5,000%		33 611,28
Total						705 836,86
Beneficiu de deviz				6,000%		42 350,21
TOTAL Deviz fara TVA						748 187,07
Total						748 187,07
TVA				20%		149 637,41
TOTAL Deviz						897 824,48

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: "Resacons-STR" SRL

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului cladirii serviciului SATELZ cu nr.inv.171 al Aeroportului International Chisinau

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.Lucrari de constructii 1.1.Lucrari de demolari				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2			31,72
						31,32
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,360	43,50	15,66
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,360	43,50	15,66
1.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	20,00	0,40
2	RpAcD15B	Demontarea tuburilor de scurgere de pe acoperis.	m			22,19
						22,19
2.1	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,510	43,50	22,19
3	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi.	m2			30,35
						29,15
3.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,470	43,50	20,45
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	43,50	8,70
3.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,060	20,00	1,20
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			12,57
						11,75
4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,050	12,48	0,62
4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	43,50	5,22
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	43,50	6,53
4.4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	20,00	0,20
5	Tr1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t			23,93
						23,93
5.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,550	43,50	23,93
6	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km.	t			30,40
						0,00
6.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,076	400,00	30,40
		TOTAL 1.1.Lucrari de demolari				25 409,74
		1.2.Lucrari de reparatiea acoperisului				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor parapetului cu betonocontact	m2			5,11
						1,31
7.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	24,73	3,71
7.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	2,00	0,10
7.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	43,50	1,31
8	CF10B	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in fisii pina la 70 cm latime	m2			128,51
						78,30
8.1	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,023	0,00	0,00
8.2	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,006	0,00	0,00
8.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,700	2,76	15,73
8.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,100	4,21	13,05
8.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,036	583,00	20,99
8.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,009	12,48	0,11
8.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,600	43,50	69,60
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	43,50	8,70
8.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,006	50,00	0,30
8.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	10,00	0,03
9	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.(izolare contra vapori de apa) Material marunt=1,050	m2			164,87
						29,58
9.1	2682132600470	Membrane bituminoase Euroruberoide analog Hidrobase LIGHT	m2	2,300	50,00	115,00
9.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	20,54	12,32
9.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
9.4	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,450	43,50	19,58



9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	43,50	10,01
9.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,200	5,00	1,00
9.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	10,00	0,60
10	IzF53A	Executarea manuala a suportului pardoselii cu strat termoizolant din placi extrudate de polistiren inspumat, grosime 50 mm, intr-un strat .Materiale marunte (bare de metal D=6-8mm, lungimea 400mm)=1,015	m2			92,27 5,22
10.1	2670112204002	Placi extrudate de polistiren, grosime 50 mm-carbon ECO ;Penoplex, analog	m2	1,020	84,00	85,68
10.2	2222222222992	Materiale marunte (bare de metal cu diametrul D=6-8mm, lungimea=400mm)	%	1,500	0,00	0,00
10.3	7134050013250	Izolator	h-om	0,070	43,50	3,05
10.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,050	43,50	2,18
10.5	2922140006702	Macara fereastra	h-ut	0,004	20,00	0,08
11	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 7% grosimea medie de la 200 mm-0.00 mm	m3			1 635,64 70,04
11.1	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	1,040	1 500,00	1 560,00
11.2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,610	43,50	70,04
11.3	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,280	20,00	5,60
12	IzF18C	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 6 cm.K=2=2.000	m2			126,84 15,23
12.1	2664102102018	Mortar	m3	0,030	1 690,00	50,70
12.2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	583,00	24,49
12.3	04100116202818	Apă pentru betoane și mortare	m3	0,010	12,48	0,12
12.4	26511221004022	Ciment M-400	kg	13,000	2,76	35,88
12.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,350	43,50	15,23
12.6	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,021	20,00	0,42
13	AcA52A	Gura de scurgere pentru acoperis tip D110-h241 Linokrom	m			453,70 2,35
13.1	025212167100011	Teavă polietilenă	m	1,003	450,00	451,35
13.2	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,036	43,50	1,57
13.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,018	43,50	0,78
14	IzF08A	Hidroizolarea gurilor de scurgere la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau un strat de tesatura din fibre de sticla bitumata lipita cu mastic de bitum H 80/90, pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diam. 50-100 mm.	buc			456,16 48,29
14.1	2682132602070	Tesatura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	0,500	203,00	101,50
14.2	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,200	2,10	0,42
14.3	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,000	15,00	15,00
14.4	2052152959010	Lemn de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,000	2 506,00	0,85
14.5	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,660	1,00	0,66
14.6	2732103666827	Tabla din plumb PB 99,96 2 x 500 S 490	kg	5,200	50,00	260,00
14.7	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,060	166,00	9,96
14.8	2413147300292	Acid sulfuric tip 96 cu min. 92 % acid sulfuric monohidratat	kg	0,100	33,82	3,38
14.9	1714227322100	Cilii de cinepa sort 3	kg	0,150	98,01	14,70
14.10	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,390	43,50	16,97
14.11	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,720	43,50	31,32
14.12	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,070	20,00	1,40
15	RpCE03A	Izolatii higrifuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpene, calcane etc.), executate la cald, cu mastic de bitum aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc. Mat.marunte (lavete ,petrol etc.)=1,030	m2			77,25 7,83
15.1	2320322600103	Bitum de izolatii tip H-68/75	kg	3,400	12,42	42,23
15.2	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,350	2,10	0,74
15.3	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,800	20,54	16,43
15.4	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,300	24,60	7,38
15.5	2222222222992	Materiale marunte (lavete, petrol etc.)	%	3,000	0,00	0,00
15.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,090	43,50	3,92
15.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,090	43,50	3,92
15.8	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,030	20,00	0,60
15.9	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,002	20,00	0,05
16	CE13D	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu.Linokrom HPP Material marunt =1.05	m2			95,38 20,88
16.1	2682132600470	Membrane bituminoase Linokrom HPP -analog Hidrobase ULTRA HPP	m2	1,200	53,00	63,60
16.2	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,300	20,54	6,16
16.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
16.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,330	43,50	14,36
16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	43,50	6,53
16.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,170	5,00	0,85
16.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40



17	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu. Material marunt =1.050	m2			101,67
						20,88
17.1	2682132600470	Membrane bituminoase-Hidrobaze ULTRA (Bipoli) EKP, analog	m2	1,150	60,80	69,92
17.2	2320216201058	Gaz butan (buteli)	kg	0,300	20,54	6,16
17.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,000	0,00	0,00
17.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,300	43,50	13,05
17.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,180	43,50	7,83
17.6	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,100	5,00	0,50
17.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,040	10,00	0,40
18	CE23D2	Montarea copertinei de protectie pe parapetul din beton cu sisitema capilara tip C 50*650*50 mmculoarea se apreciaza cu solicitantul Materialul marunt (sirma ,cuie,dibluri carbuni,apa tare)=1.040	m			318,12
						60,03
18.1	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,011	0,00	0,00
18.2	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	3,200	47,00	150,40
18.3	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,200	45,00	9,00
18.4	02682122600749	Carton bitumat	m2	1,000	40,00	40,00
18.5	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,080	166,00	13,28
18.6	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,100	2,76	11,32
18.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,013	583,00	7,58
18.8	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,001	580,00	0,35
18.9	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,004	12,48	0,05
18.10	2874115893268	BOLT	buc	8,000	1,00	8,00
18.11	2874117308500	Cartus	buc	8,000	0,50	4,00
18.12	2874115840603	Piulita	buc	8,000	0,50	4,00
18.13	2222222222992	Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)	%	4,000	0,00	0,00
18.14	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,680	43,50	29,58
18.15	7122050013400	Zidar	h-om	0,500	43,50	21,75
18.16	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	43,50	8,70
18.17	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
		TOTAL 1.2.Lucrari de reparatia acoperisului				585 542,45

APROBAT:

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.